

관 : (600) 사업수익

항 : (610) 영업수익

세항 : (641) 용지및주택판매수익

목 : (01) 택지판매수익

(단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
합 계	12,300,000	13,710,000	△ 1,410,000
600 사업수익	12,300,000	13,710,000	△ 1,410,000
610 영업수익	12,289,990	10,201,675	2,088,315
641 용지및주택판매수익	12,284,990	10,196,675	2,088,315
01 택지판매수익	12,284,990	10,196,675	2,088,315
□ 택지매각 수입	12,284,990		
◎옥암지구 택지매각 중도금수입	3,864,990		
○ 1월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	204,637,770	204,637	
○ 2월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	160,453,500	160,453	
○ 3월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	220,227,340	220,227	
○ 4월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	51,116,530	51,116	
○ 5월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	1,229,688,100	1,229,688	
○ 6월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	595,493,380	595,493	
○ 7월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	39,290,880	39,290	
○ 8월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	119,646,010	119,646	
○ 9월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	231,280,610	231,280	
○ 10월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	28,533,910	28,533	
○ 11월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	772,105,160	772,105	
○ 12월중 옥암지구 택지매각 중도금수입	212,522,700	212,522	
◎옥암지구 미매각택지매각수입	10,400,000,000×50%	5,200,000	
◎세라믹산업단지 미매각용지매각수입	16,100,000,000×20%	3,220,000	
661 기타영업수익	5,000	5,000	0
09 기타영업수익	5,000	5,000	0
□ 택지매각 중도금 연체지연금	5,000,000	5,000	
670 영업외수익	10,010	3,508,325	△ 3,498,315
671 이자수익	10,000	8,325	1,675
01 예금이자수익	10,000	8,325	1,675
□ 정기예금 이자수입	10,000,000	10,000	
672 타회계전입금수익	10	3,500,000	△ 3,499,990
01 일반회계전입금	10	0	10
◎ 일반회계및 타회계 전입금	10,000	10	